Matériau(x) :

Dimensions :

L. 190 mm

Description :

EPLUCHEUR TOMATES/KIWI CRANTE
120906

Eplucheur a tomates et  kiwis
Eplucheur a la lame pivotante dentée. Pour droitiers et gauchers. Manche bakélite.

LOGISTIQUES

Poids net (kg) :
Poids Brut(kg):

Dimensions (cm)

Gencod :

Code douane :

0,048 Pieces par paquet :
0,048 Paquets par carton :
Hauteur Largeur Longueur
1 7.5 25
4004094604676

82149000

1
1

Volume (dm3)

0,18

Pays d'origine: ALLEMAGNE

MATFER
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX

Tel : 01 43 62 60 40
www.matferbourgeat.com



